25.06.2024, гАпоУ РБ "Белебеевский
медицинский колледж"

73

(дата, мосто проввдения засвдания) (номор протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ РБ "БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МВДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 1 отапа
аккредитации специалиста по специальности': Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Е. П. Белоконь
(И,О. Фамилия)

Е. А. Тюгаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии]

Т.&Дворн!лкова _ , . "_ . . _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 Ne2

Приказ Министерства sдравоохранения Российской Федерации от 7 опября 2015 г, No 700н "О номеншtаryРе
спеЙиальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое обра3ование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 't2 ноября 2015 г., регистрационныЙ М 39696);
Приказ Министерства qдравоохранения и социальною развития Российской Федерации от'lб апреля 2008 r Ne

176Н uO Номеншаryре специальностеЙ специаJIистоВ сО срqдним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере qдравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстициИ
Российской Федерации б мая 2008 г., рбгистрационный Np 11634), с изменениямиl внесенными прикаЗОм
Министерства qдравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201О 1Nc 199Н
(зарегистрированМинистерством юстиции Российской Федорации 11 мая 2010 п, регистрационный No 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 25.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 2'1 человек(а), из которыхдля прохоцдения этапа явилось 21
человек(а), завершивших прохождение этапа со следуюlлими рffiультатами :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

't. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53,70,71,73,74,109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, угвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерацииот28 октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Аминева Виолетrа Ильнуровна 80%
2. Гри горьева Оксана Сергеевна 82о/о

3. Кадимова fl инара Алlьбертовна 78%
4, Набиуллина Алина Ильмировна 70о/о

5, Николаева Надежда Игоревна 71о/о

6. Пекина !арина Сергеевна 73%
7. рыбинок Татьяна Васильевна 75%
8. Сагиров Эмиль 3агитович 72%
9. Сафиулли на,Щиана Эдуардовна 7в%

10. Ситди кова Лейсан Салаватовна 76%
11. Султангареева Алlия Ил ьгамовна 75о/о

12. Хлгатян Баласан Генриевна т2%
13. холматов Мухаммад Рустамович 71оъ

14. Шаймарданова Виктория Руслановна 86%
15. Семенова Лиана Вадимовна 67о/о
,16. Ханнанова Эльнара Ильнуровна 67о/о

17. Лукьянов Георгий Александрович 66%
,18. Саакян Муш Мушегович 66%
19. Курбанова Рената Руслановна 61%
20. Галимова Мелина Айваровна 48%
21. Кашапова Регина Радиковна 48%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
,1. Аминева Виолетга Ильнчровна Сдано
2. Григорьева Оксана Сергеевна Сдано
3. Кадимова rЩинара Алrьбертовна Сдано
4. Набиуллина Алlина Ильмировна Сдано
5. Николаева Надежда Игоревна Сдано
6. Пекица flарина Сергеевна Сдано
7. рыбинок Татьяна Васильевна Сдано

2

8. Сагиров Эмиль 3агитович Сдано
9. Сафиуллина,Щиана Эдуардовна Сдано

10. Ситдикова Лейсан Салаватовна Сдано
11. Султангареева Алtия Ильгамовна Сдано
12. Хлгатян Баласан Генриевна Сдано
13. холматов Мухаммад Рустамович Сдано
14. шаймарданова Викгория Руслановна Сдано
15. Семенова Лиана Вадимовна Не сдано
16. Ханнанова Эльнара Ильнуровна Не сдано
17. Лукьянов Георгий Александрович Не сдано
18. саакян Мчш Мушегович Не сдано
19. Курбанова Рената Руслановна Не сдано
20. Галимова Мелина Айваровна Не qдано

21. Кашапова Регина Радиковна Не сдано

-

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 28 оtтября 2022 г. Ne

709н, аккредитационной подкомиссией утвер)цен следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Аминева Виолетта Ильнуровна 03.07.2о24
2 григорьева оксана Сергеевна 02.07.2024
3 Кадимова .Щинара Альбертовна 03.07.2о24
4 Набиуллина Алlина Ильмировна 02.07.2024
5 Николаева Надежда Игоревна 03.07.2024
6 Пекина flарина Сергеевна 03.07.2024
7 рыбинок Татьяна Васильевна 02.0т.2024
8 Сагиров Эмиль 3агитович 03.07.2024
9 Сафиулл ина Диана Эдуардовна 03.07.2024

10 Ситдикова Лейсан Салаватовна 03.07,2024
11 султангареева Алия Ильгамовна 03.07.2024
12 Хлгатян Баласан Генриевна 03.07.2024

,13 Холматов Мухаммад Рустамович 02.07.2024
14 Шаймарданова Виктория Руслановна 02.07.2024

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

Е. П, Белоконь

3

(пqдпись)